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Świadomość Procentuje

Nasza szkoła bierze udział w Ogólnopolskim Programie Świadomość Procentuje. Małopolska! Postaw na Edukację. Jest to
inicjatywa edukacyjna realizowana przez Fundację World Healthy Living Foundation. Program ma na celu edukację i wsparcie
młodego pokolenia w zakresie zdrowia mentalnego, psychicznego stwarzając jednocześnie przestrzeń do rozwoju dla
nauczycieli i rodziców.
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Chcemy, aby po naszym programie każde dziecko dowiedziało się, jak rozwinąć w sobie wszystko to, co
najlepsze – wiarę w siebie, swój potencjał, marzenia i swoje możliwości.

 

Podczas realizacji projektu dzieci uczęszczające do naszej szkoły będą miały możliwość wzięcia udział w cyklu spotkań
prowadzonych przez Michała Zawadkę oraz Monikę Kluzę.

Michał Zawadka – ekspert rozwoju mentalnego młodych ludzi i rodzin. Członek Stowarzyszenia
Profesjonalnych Mówców. Założyciel Mind&Dream, wydawnictwa ukierunkowanego na rozwój mentalny, osobisty i społeczny
dzieci i młodzieży. Pisarz, autor dziesięciu bestsellerowych książek dla dzieci, młodzieży i dorosłych, sprzedanych do tej pory
w blisko dwustu pięćdziesięciu tysiącach egzemplarzy.

Monika Kluza – Trener mentalny dzieci i dorosłych. Osobowość Roku 2019 Województwa Małopolskiego w dziedzinie
KULTURA. 

W Programie młodsze dzieci poprzez zabawy i ćwiczenia zwiększą własną świadomość  oraz nauczą się okazywać wzajemną
akceptację, szacunek i tolerancję. Uczestnicy Programu zbudują wiarę w siebie i swoje możliwości.  A młodzież
zwiększy świadomość samego siebie i świata w którym żyją, nauczą się okazywać wzajemną akceptację, szacunek i
tolerancję. 

Co więcej, Ogólnopolski Program Świadomość Procentuje dedykowany jest nie tylko dla dzieci, odbędą się również zajęcia
dedykowane dla nauczycieli, rodziców i opiekunów.

Realizacja programu rozpocznie się 12 września i potrwa 3 miesiące, a uczniowie wezmą udział w kilku dedykowanych
spotkaniach. Projekt odbędzie się w formie online. 

Szczegółowe informacje o programie Ogólnopolskim Programie Świadomość Procentuje. Małopolska!
Postaw na Edukację znajdują się na stronie https://swiadomoscprocentuje.pl/ 
Pełen harmonogram zajęć dostępny tutaj: https://swiadomoscprocentuje.pl/iii-edycja/harmonogram-spotkan/
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